BOJA

Boletin Oficial de la Junta de Andalucia

5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

CONSEJERIA DE EDUCACION

Numero 107 - Miércoles, 7 de junio de 2017

pagina 149

Anuncio de 31 de mayo de 2017, de la Secretaria General Técnica, por el que
se notifican Resoluciones por las que se desestiman solicitudes de reclamacion
de cantidades de pagas adicionales de los meses de junio y diciembre
correspondientes a los afios 2013 y 2014.

Ante los intentos infructuosos de notificacion personal realizados en los domicilios que
venian reflejados en las correspondientes solicitudes y en cumplimiento de lo dispuesto en
los articulos 44 y 46 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Comun de las Administraciones Publicas, se notifica mediante este anuncio a los/as
interesados/as que a continuacion se relacionan Resoluciéon de esta Secretaria General
Técnica por la que se desestima la reclamacion formulada por cada uno/a de ellos/as de
cantidades de pagas adicionales de los meses de junio y diciembre correspondientes a
los afios 2013 y 2014.

| Fecha Resoluciéon | Nombre y apellidos | DNI |
18/04/2017 ACEVEDO MORA, MARIA DEL ROCIO 29765226Y
17/04/2017 ALCAZAR DONAIRE, JUAN MANUEL 256788950
18/04/2017 ALES VILLALONGA, JAIME 28923759V
18/04/2017 ALFONSO BOGUERO, M.* JOSEFA 29742334E
18/04/2017 ALIANO SAMANIEGO , RAFAEL 75549410E
18/04/2017 ANDRADE OLIVEROS, MARGARITA 75558539C
18/04/2017 ANDREA ANGHELOIU, ISABELA X7650899H
18/04/2017 ARROYO ARANDA, CARMEN 44223740F
18/04/2017 ARROYO CRUZADO, MANUEL 2973167772
18/04/2017 ARTES SANCHIS, PILAR 29778843F
17/04/2017 AVILES TEJADA, JOSE 27249154L
18/04/2017 BARRERO RODRIGUEZ, LUCIANO 29774696T
18/04/2017 BARRIGA COLCHERO, M.? DE LAS NIEVES 25600308C
18/04/2017 BARRIO PARRA, JORGE 31625171X
18/04/2017 BEJARANO CANTERLA, ROSARIO 75554965B
18/04/2017 BENITEZ BEJARANO, FRANCISCA JOSEFA 27291437M
18/04/2017 BENITEZ FERNANDEZ, ANA MARIA 28790708K
18/04/2017 BENJUMEA PEREZ, ROCIO 14323009N
18/04/2017 BERBEL GODOY, MARIA DEL ROCIO 52333554K

00115300

Deposito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X

http://www.juntadeandalucia.es/eboja



BOJA

18/04/2017
18/04/2017
18/04/2017
18/04/2017
18/04/2017
29/03/2017
18/04/2017
18/04/2017
18/04/2017
29/03/2017
21/04/2017
21/04/2017
21/04/2017
21/04/2017
21/04/2017
21/04/2017
21/04/2017
21/04/2017
21/04/2017
21/04/2017
21/04/2017
21/04/2017
21/04/2017
21/04/2017
21/04/2017
21/04/2017
17/04/2017
21/04/2017
21/04/2017
21/04/2017
21/04/2017
21/04/2017
21/04/2017
21/04/2017
21/04/2017

Boletin Oficial de la Junta de Andalucia

BERMEJO DIAZ, ISABEL M.?
BORLAN MARTINEZ, JUAN CARLOS
CABRERA VILLARAN, MARIA DEL ROCIO
CALDERON FUENTES, JOSE

CAMPILLO CALEZA, CARLOS

CANCA OBISPO, SHEILA

CANO VILLARAN, ASUNCION
CARDENAS PEREA, JAVIER

CARDOSO MARTINEZ, ISABEL
CARMONA GONZALEZ, MANUEL

CARO AREVALO, DAVINIA

CARRASCO CARRASCO, LUIS MIGUEL
CARRASCO GALINDO, FRANCISCA
CARRASCO GALINDO, PENA

CARRILLO BARRAGAN, JOSE ANTONIO
CASTILLA CASTILLA, RICARDO
CASTILLA GONZALEZ, FIDEL
CASTRILLO DIAZ, ROCIO ESPERANZA
CASTRO GALANTE, M* YOLANDA
CEREZO DiAZ, CARLOS

CERVANTES CORDERO, M* MILAGROS
CHAVES SAMANIEGO, BEATRIZ
CLAVIJO RUIZ, FIDEL

CUMBRERAS RODRIGUEZ, MARIA DOLORES
DE LAS CASAS BARREDA, SUSANA
DIAZ CASQUETE, LEONOR

DIAZ GARCIA, CRISTOBAL

DIAZ MATEOS, MANUEL JESUS
DOMECH MARTINEZ, M? DEL MAR
DOMINGUEZ LOPEZ, MARIA MERCEDES
DOMINGUEZ MORA, JUAN JOSE
DOMINGUEZ ROMERO, JUAN JESUS
DOMINGUEZ SANCHEZ, ANTONIO
DOMiNGUEZ SOLTERO, JOSE
DOMINGUEZ VILDA, ANA MATILDE

Numero 107 - Miércoles, 7 de junio de 2017
pagina 150

29781370G
29735622A
29762638V
75361951J
48927416E
44288132E
75534135L
28613328V
29739743F
28590766H
75709868D
442125007
29733341k
29764233W
80026065A
44231667E
29759477F
29768848V
29785583P
450659847
29472999V
29696135F
75552105A
29772538G
29785553R
80031310G
75241451X
75547151V
24245288k
29737488Y
29741947A
08841560S
28711161P
29716484R
44226372V

00115300

Depdsito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X

http://www.juntadeandalucia.es/eboja



BOJA

21/04/2017
21/04/2017
21/04/2017
21/04/2017
29/03/2017
17/04/2017
21/04/2017
21/04/2017
21/04/2017
21/04/2017
21/04/2017
21/04/2017
21/04/2017
21/04/2017
21/04/2017
21/04/2017
21/04/2017
21/04/2017
21/04/2017
21/04/2017
21/04/2017
21/04/2017
29/03/2017
21/04/2017
21/04/2017
21/04/2017
21/04/2017
21/04/2017
21/04/2017
21/04/2017
21/04/2017
21/04/2017
21/04/2017
21/04/2017
21/04/2017

Boletin Oficial de la Junta de Andalucia

DONOSO AMBRIOSO, JOSE

DUQUE LARA, ANA MARIA

ENCINAS GARCIA, FRANCISCO JAVIER
ENCINAS RODRIGUEZ, JUAN JESUS
ENTRENA FELIX, ROSA VICTORIA
ESCANILLA SAAVEDRA, CELSO
ESCUDERO GOMEZ, FLORENCIO
FERNANDEZ ALVAREZ, MARIA DEL MAR
FERNANDEZ DOMINGUEZ, ISIDORO

FERNANDEZ MARAVERT, MARIA DEL ROSARIO

FERNANDEZ MARQUEZ, FRANCISCO
FOLEY ARGUELLO, BRIAN PATRICK
FONCUEVA IZQUIERDO, FRANCISCO
GALAN DEL RiO, NOEMI

GALVEZ BORRERO, MIGUEL ANGEL
GAMERO BORRERO, JOSE RICARDO
GARCIA GARCIA, CONSUELO

GENTO GOMEZ, ANGELICA

GOMEZ CASTILLO, ANA MARIA
GOMEZ MONGE, SEBASTIAN
GONZALEZ CORRALEJO, NELIDA
GONZALEZ GARRIDO, M? ROCIO
GONZALEZ HERNANDEZ, CAROLINA
GONZALEZ QUINTERO, JOSE MIGUEL
GONZALEZ VAZQUEZ, JOSE
GORGONO SUAREZ, MARIA DOLORES
GRAHAM DOMINGUEZ, ANTONIA
GUTIERREZ DIAZ, MARIA CRISTINA
GUTIERREZ EGEA, MARIA DEL CARMEN
GUTIERREZ PASTOR, ISABEL MARIA
GUZMAN MATEOS, CARMEN
HERNANDEZ AGUADED, ROSA
HERNANDEZ BLANCO, ESTHER
HERNANDEZ-PINZON TEBA, RAFAEL
HERRERA RODRIGUEZ, ANTONIA

Deposito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X

Numero 107 - Miércoles, 7 de junio de 2017
pagina 151

08694758E
28520210A
06968696H
297628435
29752732R
31258020P
29760339H
43711817H
29431295N
34058411B
29780202D
X8920927D
297464868
44220948K
29781818S
28741547B
27255559F
29053057D
29790630H
29765065Y
44238681K
29693077P
78973632G
29749209C
75532940C
29798598M
44782269G
52333085N
28535751L
26205053A
29781326Y
29469570S
28626371L
442061498
44217988M

00115300

http://www.juntadeandalucia.es/eboja



Boletin Oficial de la Junta de Andalucia

Bo ' A Ndmero 107 - Miércoles, 7 de junio de 2017

pagina 152
21/04/2017 HERREROS DE TEJADA PERALES, JOSE MARIA 06943430Y
21/04/2017 HIDALGO ALVAREZ, VANESA 29043813B
21/04/2017 HUERTA FELIPE, FRANCISCO JAVIER 44386531G
21/04/2017 INFANTE PEREZ, VICTORIA 29610691P
21/04/2017 IZQUIERDO ROBLES, ALVARO 44282477W
21/04/2017 JIMENEZ BOCANEGRA, JUAN MIGUEL 75545275G
17/04/2017 JIMENEZ CARRION, JOAQUIN 26463164P
21/04/2017 JIMENEZ MARTINEZ, FRANCISCO JESUS 76629867P
21/04/2017 JURADO SEPULVEDA, JOSE ANTONIO 35002351P
17/04/2017 NAVARRO SANCHEZ, ANTONIO 30235472V
17/04/2017 RODRIGUEZ ROMERA, MARIA ISABEL 75242290K
17/04/2017 SERRANO LOPEZ, MARIA JOSE 75223941A
17/04/2017 TORRES NAVARRO, MANUEL JESUS 34850959W
21/04/2017 VELASCO COLOMINA, ANTONIA 27262643F

Para el conocimiento integro del acto notificado las respectivas personas interesadas
podran comparecer en el Servicio de Retribuciones de esta Secretaria General Técnica,
sita en Edificio Torretriana, Avenida Juan Antonio de Vizarrén, s/n, de esta ciudad, en el
plazo maximo de quince dias habiles contados desde el dia siguiente al de publicacién del
presente anuncio en el Boletin Oficial del Estado (BOE). Si transcurrido dicho plazo no se
hubiera comparecido, la notificacion se entendera producida a todos los efectos legales
desde el dia siguiente del vencimiento del plazo sefialado para comparecer, advirtiéndose
que contra dichos actos, que ponen fin a la via administrativa, podra interponerse recurso
contencioso-administrativo ante el Juzgado o Sala correspondiente en el plazo de dos
meses, a contar desde el dia siguiente a la notificacién, de acuerdo con lo dispuesto en
el art. 46 de la Ley 29/1991, de 13 de julio, de la Jurisdiccion Contencioso-Administrativa,
todo ello sin perjuicio de la potestativa interposicién, en el plazo de un mes a contar
igualmente desde el dia siguiente al de la notificacién, de recurso de reposicién ante esta
Secretaria General Técnica.

Sevilla, 31 de mayo de 2017.- El Secretario General Técnico, Pedro Angullo Ruiz.

«La presente notificacion se hace al amparo de lo dispuesto en el art. 44 de la Ley 39/2015, y con caracter
previo a la preceptiva publicacion en el Boletin Oficial del Estado, que sera determinante a los efectos de su
notificacion.»

00115300

Depdsito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja



