

Número 107 - Miércoles, 7 de junio de 2017

página 149

## 5. Anuncios

#### 5.2. Otros anuncios oficiales

### CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Anuncio de 31 de mayo de 2017, de la Secretaría General Técnica, por el que se notifican Resoluciones por las que se desestiman solicitudes de reclamación de cantidades de pagas adicionales de los meses de junio y diciembre correspondientes a los años 2013 y 2014.

Ante los intentos infructuosos de notificación personal realizados en los domicilios que venían reflejados en las correspondientes solicitudes y en cumplimiento de lo dispuesto en los artículos 44 y 46 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se notifica mediante este anuncio a los/as interesados/as que a continuación se relacionan Resolución de esta Secretaría General Técnica por la que se desestima la reclamación formulada por cada uno/a de ellos/as de cantidades de pagas adicionales de los meses de junio y diciembre correspondientes a los años 2013 y 2014.

Fecha Resolución	Nombre y apellidos	D.N.I.
18/04/2017	ACEVEDO MORA, MARIA DEL ROCIO	29765226Y
17/04/2017	ALCÁZAR DONAIRE, JUAN MANUEL	25678895Q
18/04/2017	ALES VILLALONGA, JAIME	28923759V
18/04/2017	ALFONSO BOGUERO, M.ª JOSEFA	29742334E
18/04/2017	ALIAÑO SAMANIEGO , RAFAEL	75549410E
18/04/2017	ANDRADE OLIVEROS, MARGARITA	75558539C
18/04/2017	ANDREA ANGHELOIU, ISABELA	X7650899H
18/04/2017	ARROYO ARANDA, CARMEN	44223740F
18/04/2017	ARROYO CRUZADO, MANUEL	29731677Z
18/04/2017	ARTES SANCHIS, PILAR	29778843F
17/04/2017	AVILÉS TEJADA, JOSÉ	27249154L
18/04/2017	BARRERO RODRIGUEZ, LUCIANO	29774696T
18/04/2017	BARRIGA COLCHERO, M.ª DE LAS NIEVES	25600308C
18/04/2017	BARRIO PARRA, JORGE	31625171X
18/04/2017	BEJARANO CANTERLA, ROSARIO	75554965B
18/04/2017	BENITEZ BEJARANO, FRANCISCA JOSEFA	27291437M
18/04/2017	BENITEZ FERNANDEZ, ANA MARIA	28790708K
18/04/2017	BENJUMEA PEREZ, ROCIO	14323009N
18/04/2017	BERBEL GODOY, MARIA DEL ROCIO	52333554K





Número 107 - Miércoles, 7 de junio de 2017

página 150

18/04/2017	BERMEJO DIAZ, ISABEL M.ª	29781370G
18/04/2017	BORLAN MARTINEZ, JUAN CARLOS	29735622A
18/04/2017	CABRERA VILLARAN, MARIA DEL ROCIO	29762638V
18/04/2017	CALDERON FUENTES, JOSE	75361951J
18/04/2017	CAMPILLO CALEZA, CARLOS	48927416E
29/03/2017	CANCA OBISPO, SHEILA	44288132E
18/04/2017	CANO VILLARAN, ASUNCION	75534135L
18/04/2017	CARDENAS PEREA, JAVIER	28613328V
18/04/2017	CARDOSO MARTINEZ, ISABEL	29739743F
29/03/2017	CARMONA GONZÁLEZ, MANUEL	28590766H
21/04/2017	CARO ARÉVALO, DAVINIA	75709868D
21/04/2017	CARRASCO CARRASCO, LUIS MIGUEL	44212500Z
21/04/2017	CARRASCO GALINDO, FRANCISCA	29733341E
21/04/2017	CARRASCO GALINDO, PEÑA	29764233W
21/04/2017	CARRILLO BARRAGÁN, JOSÉ ANTONIO	80026065A
21/04/2017	CASTILLA CASTILLA, RICARDO	44231667E
21/04/2017	CASTILLA GONZÁLEZ, FIDEL	29759477F
21/04/2017	CASTRILLO DÍAZ, ROCÍO ESPERANZA	29768848V
21/04/2017	CASTRO GALANTE, Mª YOLANDA	29785583P
21/04/2017	CEREZO DÍAZ, CARLOS	45065984Z
21/04/2017	CERVANTES CORDERO, Mª MILAGROS	29472999V
21/04/2017	CHAVES SAMANIEGO, BEATRIZ	29696135F
21/04/2017	CLAVIJO RUIZ, FIDEL	75552105A
21/04/2017	CUMBRERAS RODRÍGUEZ, MARÍA DOLORES	29772538G
21/04/2017	DE LAS CASAS BARREDA, SUSANA	29785553R
21/04/2017	DÍAZ CASQUETE, LEONOR	80031310G
17/04/2017	DÍAZ GARCÍA, CRISTÓBAL	75241451X
21/04/2017	DÍAZ MATEOS, MANUEL JESÚS	75547151V
21/04/2017	DOMECH MARTÍNEZ, Mª DEL MAR	24245288E
21/04/2017	DOMÍNGUEZ LÓPEZ, MARÍA MERCEDES	29737488Y
21/04/2017	DOMÍNGUEZ MORA, JUAN JOSÉ	29741947A
21/04/2017	DOMÍNGUEZ ROMERO, JUAN JESÚS	08841560S
21/04/2017	DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ, ANTONIO	28711161P
21/04/2017	DOMÍNGUEZ SOLTERO, JOSÉ	29716484R
21/04/2017	DOMÍNGUEZ VILDA, ANA MATILDE	44226372V





Número 107 - Miércoles, 7 de junio de 2017

página 151

21/04/2017	DONOSO AMBRIOSO, JOSÉ	08694758E
21/04/2017	DUQUE LARA, ANA MARÍA	28520210A
21/04/2017	ENCINAS GARCÍA, FRANCISCO JAVIER	06968696H
21/04/2017	ENCINAS GARCÍA, FRANCISCO SAVIER ENCINAS RODRÍGUEZ, JUAN JESÚS	29762843\$
29/03/2017	ENTRENA FÉLIX, ROSA VICTORIA	29752732R
17/04/2017	ESCANILLA SAAVEDRA, CELSO	31258020P
21/04/2017	ESCUDERO GÓMEZ, FLORENCIO	29760339H
21/04/2017	FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, MARÍA DEL MAR	43711817H
21/04/2017	FERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ, ISIDORO	29431295N
21/04/2017	FERNÁNDEZ MARAVERT, MARÍA DEL ROSARIO	34058411B
21/04/2017	FERNÁNDEZ MÁRQUEZ, FRANCISCO	29780202D
21/04/2017	FOLEY ARGUELLO, BRIAN PATRICK	X8920927D
21/04/2017	FONCUEVA IZQUIERDO, FRANCISCO	29746486B
21/04/2017	GALÁN DEL RÍO, NOEMI	44220948K
21/04/2017	GÁLVEZ BORRERO, MIGUEL ÁNGEL	29781818S
21/04/2017	GAMERO BORRERO, JOSÉ RICARDO	28741547B
21/04/2017	GARCÍA GARCÍA, CONSUELO	27255559F
21/04/2017	GENTO GÓMEZ, ANGÉLICA	29053057D
21/04/2017	GÓMEZ CASTILLO, ANA MARÍA	29790630H
21/04/2017	GÓMEZ MONGE, SEBASTIÁN	29765065Y
21/04/2017	GONZÁLEZ CORRALEJO, NELIDA	44238681K
21/04/2017	GONZÁLEZ GARRIDO, Mª ROCÍO	29693077P
29/03/2017	GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, CAROLINA	78973632G
21/04/2017	GONZÁLEZ QUINTERO, JOSÉ MIGUEL	29749209C
21/04/2017	GONZÁLEZ VÁZQUEZ, JOSÉ	75532940C
21/04/2017	GORGOÑO SUÁREZ, MARÍA DOLORES	29798598M
21/04/2017	GRAHAM DOMÍNGUEZ, ANTONIA	44782269G
21/04/2017	GUTIÉRREZ DÌAZ, MARÍA CRISTINA	52333085N
21/04/2017	GUTIÉRREZ EGEA, MARÍA DEL CARMEN	28535751L
21/04/2017	GUTIÉRREZ PASTOR, ISABEL MARÍA	26205053A
21/04/2017	GUZMÁN MATEOS, CARMEN	29781326Y
21/04/2017	HERNÁNDEZ AGUADED, ROSA	29469570S
21/04/2017	HERNÁNDEZ BLANCO, ESTHER	28626371L
21/04/2017	HERNÁNDEZ-PINZÓN TEBA, RAFAEL	44206149B
21/04/2017	HERRERA RODRÍGUEZ, ANTONIA	44217988M





Número 107 - Miércoles, 7 de junio de 2017

página 152

HERREROS DE TEJADA PERALES, JOSÉ MARÍA	06943430Y
HIDALGO ÁLVAREZ, VANESA	29043813B
HUERTA FELIPE, FRANCISCO JAVIER	44386531G
INFANTE PÉREZ, VICTORIA	29610691P
IZQUIERDO ROBLES, ÁLVARO	44282477W
JIMÉNEZ BOCANEGRA, JUAN MIGUEL	75545275G
JIMÉNEZ CARRIÓN, JOAQUÍN	26463164P
JIMÉNEZ MARTÍNEZ, FRANCISCO JESÚS	76629867P
JURADO SEPÚLVEDA, JOSÉ ANTONIO	35002351P
NAVARRO SÁNCHEZ, ANTONIO	30235472V
RODRÍGUEZ ROMERA, MARÍA ISABEL	75242290K
SERRANO LÓPEZ, MARÍA JOSÉ	75223941A
TORRES NAVARRO, MANUEL JESÚS	34850959W
VELASCO COLOMINA, ANTONIA	27262643F
	HIDALGO ÁLVAREZ, VANESA HUERTA FELIPE, FRANCISCO JAVIER INFANTE PÉREZ, VICTORIA IZQUIERDO ROBLES, ÁLVARO JIMÉNEZ BOCANEGRA, JUAN MIGUEL JIMÉNEZ CARRIÓN, JOAQUÍN JIMÉNEZ MARTÍNEZ, FRANCISCO JESÚS JURADO SEPÚLVEDA, JOSÉ ANTONIO NAVARRO SÁNCHEZ, ANTONIO RODRÍGUEZ ROMERA, MARÍA ISABEL SERRANO LÓPEZ, MARÍA JOSÉ TORRES NAVARRO, MANUEL JESÚS

Para el conocimiento íntegro del acto notificado las respectivas personas interesadas podrán comparecer en el Servicio de Retribuciones de esta Secretaría General Técnica, sita en Edificio Torretriana, Avenida Juan Antonio de Vizarrón, s/n, de esta ciudad, en el plazo máximo de quince días hábiles contados desde el día siguiente al de publicación del presente anuncio en el Boletín Oficial del Estado (BOE). Si transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido, la notificación se entenderá producida a todos los efectos legales desde el día siguiente del vencimiento del plazo señalado para comparecer, advirtiéndose que contra dichos actos, que ponen fin a la vía administrativa, podrá interponerse recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado o Sala correspondiente en el plazo de dos meses, a contar desde el día siguiente a la notificación, de acuerdo con lo dispuesto en el art. 46 de la Ley 29/1991, de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, todo ello sin perjuicio de la potestativa interposición, en el plazo de un mes a contar igualmente desde el día siguiente al de la notificación, de recurso de reposición ante esta Secretaría General Técnica.

Sevilla, 31 de mayo de 2017.- El Secretario General Técnico, Pedro Angullo Ruiz.

«La presente notificación se hace al amparo de lo dispuesto en el art. 44 de la Ley 39/2015, y con carácter previo a la preceptiva publicación en el Boletín Oficial del Estado, que será determinante a los efectos de su notificación.»

